

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการยกครองพูนดินถนนเพื่อการเกษตร สายแยกชัยภู้าคา-พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข  
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 99,000.- บาท
3. ลักษณะงาน (1) ยกครองพูนดิน (พร้อมเกรดปรับเกลี่ย แต่งเรียบ) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร สูง 1.00 เมตร จำนวนดินไม่น้อยกว่า 2,500 ลบ.ม. (2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x100 เมตร จำนวน 8 ท่อน 3 จุด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2559 เป็นเงิน 99,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายโสธร ชาบัด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - 6.3 นายอรรณพ สุวรรณกลาง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ

**สรุปผลการกำหนดราคากลาง**

**ประเภทงาน** งานยกเครื่องพื้นดินถนนเพื่อการเกษตร

รายการ(1) ยกเครื่องพื้นดิน(พร้อมเกรดปรับเกลี่ย แต่งเรียบ)กว้าง 5.00 ม. ยาว 500 ม. สูง 1.00 ม.จำนวนดินไม่น้อยกว่า 2,500 ลบ.ม.

(2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60x100 เมตร จำนวน 8 ท่อน 3 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกขับหน้าตา-พื้นที่การเกษตร หมู่ 11 บ้านประชาแสนสุข ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

| ลำดับที่    | รายการ                                  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------------|---|---|----------|---|----------|
| 1           | ประเภทงานอาคาร                          | 75,737.92                                 | 1.3074   | 99,019.76                               |          |
| 2           | ประเภทงานทาง                            |   |          |   |          |
| 3           | ประเภทงานชลประทาน                       |   |          |   |          |
| 4           | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม<br>เสื่อนโซ |   |          |   |          |
|             | เงินล่วงหน้าจ่าย - %                    |   |          |   |          |
|             | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %                     |   |          |   |          |
|             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %                |   |          |   |          |
| <b>สรุป</b> | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น          |   |          | 99,019.76                               |          |
|             | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น     |   |          | 99,000.00                               |          |
|             | <b>ตัวอักษร</b>                         | (-เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)               |          |   |          |

ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.

ราคาเฉลี่ยประมาณ - บาท/ตร.ม.

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเดช คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชาปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพ สุวรรณกลาง)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานยกทรงพูนดินถนนเพื่อการเกษตร

รายการ (1) ยกทรงพูนดิน (พร้อมเกรด ปรับเกลี่ย แต่งเรียบ) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร สูง 1.00 เมตร มีจำนวนดินไม่น้อยกว่า 2,500 ลบ.ม.

(2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60x100 เมตร จำนวน 8 ท่อน 3 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกขับหญ้าคา-เข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่                       | รายการ                                     | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ          |
|--------------------------------|--|----------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-------------------|
|                                |  |          |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |                   |
| 1                              | ยกทรงพูนดิน พร้อมเกรด ปรับเกลี่ย แต่งเรียบ | 2,500.00 | ลบ.ม. | -                | -         | 25.54        | 63,850.00 | 63,850.00         | น้ำมัน 24.31 ส.ค. |
| 2                              | งานท่อ คสล. Ø 0.60x100 เมตร                | 24.00    | ท่อน  | 495.33           | 11,887.92 | -            | -         | 11,887.92         | (พร้อมปูนยาแนว)   |
| 3                              | ป้ายโครงการ                                | -        | -     | -                | -         | -            | -         | -                 |                   |
| 4                              | .....                                      |          |       |                  |           |              |           |                   |                   |
| <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b> |  |          |       |                  |           |              |           | <b>75,737.92</b>  |                   |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คสังข์งาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชำปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพ สุวรรณกลาง)